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Lot 509

Mesures prises au compas. Ne pas abattre vers les arbres de place qui sont cerclés de couleur jaune.

Nombre d'arbres total 141 | -
Volume grumes 20904 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 20904 | m3
Cube moyen 148 dmsd
Circonférence moyenne 50,957 cm
Surface de coupe 0,500 | ha
Contact CORNET Roger, 0479/76.07.85 @ -
Triage Triage De Oster | -
Propriétaire Manhay Cne | -
Lieu(x)-dit(s) CLOCHET.-cpe 11 @ -
Vente Vente de bois de chauffage de la commune de Manhay = -

Mercredi 15 octobre 2025 a 18:00
Salle de la brasserie du parc chlorophylle a Dochamps rue des chasseurs
ardennais 60 6960 MANHAY

TVA 20 -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0479/76.07.85
https://wallowood.be/ventes/2025/10/15304
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-brasserie-du-parc-chlorophylle-a-dochamps-rue-des-chasseurs-ardennais-60-6960-manhay
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-brasserie-du-parc-chlorophylle-a-dochamps-rue-des-chasseurs-ardennais-60-6960-manhay

Cat.(cm)
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

13

24

34

19

107

Vol.(m3)

0,720

7,854

4,351

5,278

18,203

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

13

0,739
13
4

1,962
34 2,701



